喀什市太平乡中心小学 2025 年 2 月至 3 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将喀什市太平乡中心小学 2025 年 2

月至 3 月采购意向公开如下：

序

号
采购项目

名称

采购需求概况 预算金额
（万元）

预计采购时间 备

注

1

喀什市太

平乡小学

打印机耗

材采购项

目

采购需求名称：打印机碳

粉盒、打印机显影仓、复

印机碳粉盒、荣达速印机

油墨、荣达速印机蜡纸、

碳粉、硒鼓、条码打印机

碳带、固定资产条码纸、

版纸、墨粉、彩色打印机

墨水、奔图 M6700D 硒鼓

芯片，联想 T2(M2000）

碳粉盒和硒鼓；

采购需求数量：872

采购需求功能或目标：这

些耗材支持打印和复印设

备，保障输出质量。

需满足的要求：为确保耗

材高效稳定支持打印和复

印设备，需满足以下要

求：一是质量符合行业标

准，确保打印清晰、无色

差、无卡纸；二是兼容性

良好，适配对应设备型

号，避免故障或质量下

降；三是耐用性强，使用

寿命长，减少更换频率，

降低成本；四是符合环保

标准，无有害物质，保障

健康和安全。

5.926 2025 年 3 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡乡中心小学

（原疏勒县洋大曼乡中心小学）

2025 年 2 月 14 日